
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

(АНО ВО «ВХУТЕИН») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2021 Санкт-Петербург  № 64-с/21 
 

 

О зачислении на 1 курс по очной форме в 2021/2022 учебном году 

по программам бакалавриата 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2021/22 учебный год на 

основании решения Приемной комиссии (Протокол № 04-ПК/21 утвержденного 25.08.2021 г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по 

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения 

по направлению подготовки бакалавров 54.03.01 «Дизайн» согласно списку: 

 

54.03.01 ДИЗАЙН 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1 Хафизова Лия Василовна 265 

2 Рябова Полина Сергеевна 260 

3 Ефимова Полина Александровна 259 

4 Алдыхан Елдана 255 

5 Ситников Никита Станиславович 250 

6 Дерягина Анастасия Михайловна 250 

7 Буданова Валерия Алексеевна 246 

8 Сагир Эмили Андреевна 245 

9 Немова Алиса Сергеевна 242 

10 Злобина Светлана Александровна 242 

11 Даняев Степан Сергеевич 242 

12 Спиридонова Анна Алексеевна 242 

13 Коган Ирина Леонидовна 240 

14 Мельникова Александра Юрьевна 239 

15 Кадеева Виктория Дмитриевна 238 

16 Кошелева Алина Валерьевна 237 

17 Приставка Николь Юрьевна 236 

18 Кулабухова Мария Александровна 235 

19 Зимина Валерия Дмитриевна 235 

20 Захаркина Юлия Игоревна 235 

21 Букель Тимофей Александрович 235 

22 Гогуля Валерия Сергеевна 235 

23 Демакова Арина Андреевна 235 

24 Горохова Юлия Витальевна 235 

25 Агафонова Екатерина Алексеевна 234 



26 Половинченко Алла Алексеевна 231 

27 Шагина Анжелика Алексеевна 230 

28 Сай Екатерина Денисовна 230 

29 Егорова Юлия Александровна 230 

30 Гоголева Дайаана Алексеевна 230 

31 Ушакова Екатерина Сергеевна 229 

32 Круглова Софья Матвеевна 228 

33 Шалепина Маргарита Васильевна 227 

34 Шуркина Любовь Евгеньевна 226 

35 Тарасенко Карина Валерьевна 226 

36 Прокопьева Светлана Владимировна 226 

37 Вигант Елизавета Романовна 226 

38 Мацюк Дарина Андреевна 225 

39 Панфилова Диана Вадимовна 225 

40 Белых Никита Александрович 225 

41 Нетбай Полина Владимировна 225 

42 Саркисян Давид Левонович 224 

43 Дудина Диана Ивановна 224 

44 Грозова Лолита Руслановна 221 

45 Лялькова Александра Витальевна 220 

46 Малинина Анастасия Вячеславовна 220 

47 Тимофеева Мария Викторовна 217 

48 Зугрова Алиса Евгеньевна 217 

49 Вереникина Дарья Олеговна 214 

50 Малых Полина Владимировна 213 

51 Мацовкина Мария Андреевна 212 

52 Комарова Ксения Владиславовна 212 

53 Миронова Анна Валериевна 211 

54 Нецветайлова Анастасия Сергеевна 210 

55 Кирина Ксения Александровна 210 

56 Жаворонкова Юлия Максимовна 209 

57 Фролова Валерия Владимировна 209 

58 Попова Диана Романовна 207 

59 Позднякова Валерия Тимофеевна 206 

60 Шульгина Анна Сергеевна 206 

61 Лютоева Диана Романовна 205 

62 Паршина Елизавета Владимировна 204 

63 Козлова Алена Викторовна 204 

64 Волосожар Мария Сергеевна 203 

65 Брянская Диана Сергеевна 202 

66 Бухарина Виктория Вячеславовна 202 

67 Хусаинова Карина Маратовна 202 

68 Ножилова Светлана Михайловна 201 

69 Олейник Екатерина Эдуардовна 201 

70 Исакова Анастасия Дмитриевна 200 

71 Пчелинцева Анна Дмитриевна 200 



72 Никитина Екатерина Дмитриевна 199 

73 Савченко Виктория Андреевна 197 

74 Куклина Элина Викторовна 197 

75 Розенман Евгения Алексеевна 197 

76 Киппер Николь Дмитриевна 197 

77 Иванова Алиса Витальевна 195 

78 Кужелева Татьяна Сергеевна 195 

79 Ефимова Арина Родионовна 194 

80 Лесная Алина Юрьевна 192 

81 Миронова Валерия Вячеславовна 192 

82 Гешко Александра Ивановна 192 

83 Тыщенко Екатерина Дмитриевна 191 

84 Елисеева Диана Денисовна 190 

85 Трунина Виталина Владимировна 189 

86 Конышева Мария Дмитриевна 189 

87 Ярович Егор Николаевич 187 

88 Балинова Ксения Аркадьевна 186 

89 Трошева Анастасия Михайловна 184 

90 Курьянович Полина Викторовна 184 

91 Кондрашова Анастасия Витальевна 183 

92 Аркаллаева Гурия Загидиевна 182 

93 Алиева Сабина Алиевна 182 

94 Василевская Ангелина Сергеевна 182 

95 Карпенко Татьяна Георгиевна 182 

96 Фомина Полина Сергеевна 181 

97 Чубарева Вероника Алексеевна 180 

98 Мак Кензи Карина Джоан 179 

99 Сейфудинова Саида Сейфудиновна 179 

100 Иванова Анастасия Алексеевна 178 

101 Якупова Виктория Альбертовна 177 

102 Стадникова Елизавета Александровна 177 

103 Свердлов Александр Андреевич 175 

104 Ершова Дарина Владимировна 175 

105 Профе Яна Игоревна 174 

106 Морозова Софья Дмитриевна 174 

107 Юмашева Ирина Владимировна 173 

108 Шмелева Екатерина Ивановна 173 

109 Караваева Ирина Михайловна 172 

110 Цыганова Софья Георгиевна 172 

111 Данилко Валерия Александровна 169 

112 Кулик Алина Вячеславовна 167 

113 Сикорская Анастасия Александровна 167 

114 Мухина Дарья Евгеньевна 166 

115 Дмитриева Эвридика Игоревна 163 

116 Молодяев Андрей Ильич 161 

117 Подкорытова Софья Андреевна 142 



2. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по 

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения 

по направлению подготовки бакалавров 09.03.03 «Прикладная информатика» согласно 

списку:  

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1 Койдан Дарья Александровна 285 

2 Филиппов Андрей Дмитриевич 260 

3 Петров Иван Александрович 251 

4 Пьянков Семён Александрович 250 

5 Кузьмин Леонид Юрьевич 224 

6 Скубиева Кристина Алексеевна 221 

7 Брезгин Михаил Сергеевич 201 

8 Шишкова Яна Андреевна 215 

9 Челядинов Павел Андреевич 214 

10 Капустин Александр Александрович 211 

11 Зинченко Никита Максимович 208 

12 Дмитриев Никита Дмитриевич 208 

13 Жеребцова Виктория Алексеевна 206 

14 Авдонина Виктория Константиновна 204 

15 Мкртчян Артём Маратович 202 

16 Ситников Сергей 199 

17 Алдухов Александр Андреевич 197 

18 Морозов Никита Романович 196 

19 Юрочкин Александр Дмитриевич 194 

20 Корабельникова Алина Александровна 194 

21 Коваленко Александра Андреевна 192 

22 Азарова Дарья Юрьевна 192 

23 Белов Максим Николаевич 189 

24 Гурьев Филипп Евгеньевич 189 

25 Ширманов Андрей Сергеевич 189 

26 Руденко Матвей Витальевич 188 

27 Хоффман Эрик Евгеньевич 187 

28 Красиков Артур Валерьевич 181 

29 Дегтярев Роман Александрович 178 

30 Челноков Иван Павлович 173 

31 Ильченко Ангелина Ильинична 172 

32 Евстигнеева Анна Олеговна 172 

33 Бусыгин Андрей Александрович 169 

34 Андреев Филипп Алексеевич 167 

35 Белоусов Никита Сергеевич 166 

36 Месутов Тимур Денисович 165 

37 Потульный Кирилл Дмитриевич 162 

38 Варганов Александр Романович 155 

 

3. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по 



очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения 

по направлению подготовки бакалавров 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

согласно списку: 

42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1 Хохлов Михаил Михайлович 247 

2 Урсентьева Ксения Александровна 233 

3 Миронова Алена Алексеевна 183 

4 Франчук Максим Романович 172 

5 Студненков Максим Александрович 158 

6 Иванов Никита Артемович 153 

7 Птущенко Светлана Андреевна 146 

 

4. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по 

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения 

по направлению подготовки бакалавров 43.03.01 «Сервис» согласно списку: 

43.03.01 СЕРВИС 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1 Ермакова Виктория Алексеевна 170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор Т.В. Ляшенко 

 

 

 

 

 

 

 



Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

(АНО ВО «ВХУТЕИН») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2021 Санкт-Петербург  № 65-с/21 
 

 

О зачислении на 1 курс по очной форме в 2021/2022 учебном году 

по программам специалитета 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам специалитета в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2021/22 учебный год на 

основании решения Приемной комиссии (Протокол № 04-ПК/21 утвержденного 25.08.2021 г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по 

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения 

по специальности 52.05.01 «Актерское искусство» согласно списку: 

 

52.05.01 АКТЕРСКОЕ ИСКУССТВО 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1 Афанасьева Евгения Геннадьевна 275 

2 Бажанова Элеонора Валерьевна 265 

3 Лапуга Филипп Владиславович 257 

4 Кривошеева Яна Викторовна 253 

5 Дегтярева Дарья Александровна 246 

6 Джиникаева Диана Артуровна 245 

7 Обухова Анжелика Сергеевна 245 

8 Григорьева Анна Романовна 243 

9 Суркова Елизавета Юрьевна 239 

10 Бакулина Дарья Дмитриевна 236 

11 Сайфутдинова Арина Руслановна 236 

12 Волкова Анастасия Сергеевна 235 

13 Пожарская Валентина Александровна 235 

14 Самченко Ксения Ильинична 234 

15 Ровная Лидия Сергеевна 234 

16 Арканов Артём Денисович 232 

17 Черепанова Ярослава Вячеславовна 226 

18 Синильников Михаил Владимирович 226 

19 Рудковская Анна Сергеевна 224 

20 Егорова Екатерина Алексеевна 223 

21 Кривенченко Виктория Сергеевна 223 

22 Щетникова Дарья Андреевна 222 

23 Соколова Александра Антоновна 222 

24 Казачкова Евгения Ивановна 220 

25 Париков Тимофей Матвеевич 219 



26 Пранкевич Игорь Витальевич 219 

27 Пишатова Альбина Алексеевна 214 

28 Домбровский Александр Александрович 214 

29 Трофимова Полина Анатольевна 212 

30 Новикова Арина Владимировна 212 

31 Алексеенко Андрей Викторович 209 

32 Гацук Егор Сергеевич 204 

33 Астатурян Милена Эдуардовна 201 

34 Целовальникова Анна Юрьевна 199 

35 Финогентов Матвей Денисович 194 

36 Романенкова Мария Дмитриевна 180 

 

 

   Ректор Т.В. Ляшенко 

 


